報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

7月31日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

なお、新型コロナウイルス感染症への対応・災害対応等により、日程は急遽変更となる場合がありますので

ご了承ください。詳細は小諸市役所企画課秘書係までお問合せください。

小諸市　企画課

小　諸　市　行　事　予　定　表

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

16 （土） 14:00 小諸市民大学開講式 小諸市公民館

17 （日） 13:00 第72回「社会を明るくする運動」街頭啓発活動 小諸市立図書館前

18 （月）

19 （火）

20 （水） 8:30 政策会議 市役所第1会議室

21 （木）

22 （金） 7:00 夏の交通安全やまびこ運動（人波作戦） ツルヤみかげ店

16:00 夕市 相生坂公園

23 （土）

24 （日） 11:30
市立小諸高原美術館・白鳥映雪館企画展「2022海野和
男写真展」オープニングテープカット

市立小諸高原美術館・白鳥映雪館

25 （月） 9:30 浅麓環境施設組合議会運営委員会 浅麓環境施設組合

10:00 武藤千春さん一日警察署長任命式 小諸警察署

16:00 バドミントン全国大会出場選手表敬訪問 市役所応接室

26 （火）

27 （水） 高峯山神社夏の例大祭 高峯山神社

11:00 嬬恋小諸間県道昇格促進期成同盟会総会 高峰高原ホテル

28 （木）

29 （金） 7:00 夏の全国交通安全運動（交通指導所） デリシア小諸インター店

16:00 日盛俳句祭 ベルウィンこもろ

16:00 夕市 相生坂公園

18:00 音楽のまち・こもろミニコンサート ステラホール

30 （土）

31 （日）

【令和4年7月16日～7月31日】

日（曜日）